



CONVOCATORIA

LIC. HÉCTOR ANTUNA SÁNCHEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE COBAEJ

Con fundamento en lo establecido por la Constitución Política del Estado de Jalisco en su artículo 9, en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en sus artículos 27, 28 y 29, me permito Convocar, a los integrantes del Comité de Transparencia del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco a la QUINCUAGÉSIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA, que tendrá verificativo el próximo día 16 de diciembre del año 2016, a las 15:00 horas, en la sala de Juntas de la Dirección General ubicada en el quinto piso, con domicilio en la calle Pedro Moreno número 1491, colonia Americana, Municipio de Guadalajara, Jalisco, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

l.	Declaración de Quórum legal
II.	Instalación del Comité de Transparencia
III.	Aprobación del orden del día
IV.	Análisis y en su caso aprobación del Dictamen relativo a la solicitud de información exp. 158/2016
V.	Asuntos Varios
VI.	Clausura de la sesión

ATENTAMENTE

MATRA MOLINA COSÍO GAONA

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO





MTRO. JOSÉ ALFREDO CEJA RODRÍGUEZ CONTRALOR INTERNO DE COBAEJ

Con fundamento en lo establecido por la Constitución Política del Estado de Jalisco en su artículo 9, en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en sus artículos 27, 28 y 29, me permito Convocar, a los integrantes del Comité de Transparencia del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco a la QUINCUAGÉSIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA, que tendrá verificativo el próximo día 16 de diciembre del año 2016, a las 15:00 horas, en la sala de Juntas de la Dirección General ubicada en el quinto piso, con domicilio en la calle Pedro Moreno número 1491, colonia Americana, Municipio de Guadalajara, Jalisco, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

l	Declaración de Quórum legal
11.	Instalación del Comité de Transparencia
111.	Aprobación del orden del día
IV.	Análisis y en su caso aprobación del Dictamen relativo a la solicitud de información exp. 158/2016
٧.	Asuntos Varios
VI.	Clausura de la sesión

ATENTAMENTE

MTRA. IDOLINA COSÍO GAONA

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DE JALISCO
DEL ESTADO DEL JALISCO
DEL TENDO DEL TENDO DEL JALISCO
DEL TENDO DE